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D2 D3 competitie
Stiens, 29-9-2012

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
29-9-2012 - 14:30 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. SG Middelse-Skelp 1 SG Middelse-Skelp 4:42.90 4:45.97
José Snoek 96 1:19.46 Simone Mus 96
Melanie van der Mossel 95 Anja Mus 94

2. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 5:22.08 5:17.27
Liv Fledderus 99 1:10.73 Eline Mulder 00
Lynn Fledderus 01 Esther Tournier 94

3. PWC Buitenpost 1 Pwc 5:24.75 5:23.90
Lisanne Postma 99 1:34.21 Janneke Antuma 90
Nadine Prins 99 Ellen Jager 98

AFGEM Zcnf'34 1 Zcnf'34 5:02.75

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
29-9-2012 - 14:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. isis 1 isis 2:20.84 2:36.22
Anouk van Duijven 98 34.52 Anouk Veenstra 96
Alieke Mepschen 98 Monique Veenstra 99

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
29-9-2012 - 14:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZC De Forel Wolvega 3 De Forel 2:37.24 2:33.60
Jelmar Koopman 01 39.22 Edwin van Delft 99
Remco Staalsmid 00 Thomas Kraak 98

AFGEM PWC Buitenpost 1 Pwc 2:57.48

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
29-9-2012 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 26.20 200400425 24.09 FJ 1
2. Bart Faber Zcnf'34 25.17 200400423 24.09 FJ 2
3. Quint van Haren De Forel 25.58 200400215 25.21

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kyomi Groenhart Zcnf'34 23.66 200400628 22.31
2. Sonja Schiphof SG Middelse-Skelp 28.52 200400434 24.78
3. Lianne van den Akker De Forel 28.36 200300614 26.47
4. Marleen de Ridder SG Middelse-Skelp 31.01 200400440 27.80

AFGEM Hilly Hollemans isis 43.66
AFGEM Merinthe Buurlage Zcnf'34 30.47 200400626
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D2 D3 competitie
Stiens, 29-9-2012

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
29-9-2012 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danielle Hofstra De Forel 51.06 200102016 48.81
2. Janneke Bierma Pwc 49.99 200101892 50.06
3. Miranda de Vegt Zcnf'34 53.63 200102218 51.78
4. Marije Jonkman De Forel 55.32 200102842 52.59
5. Britt Kleinsmit De Forel 53.98 200201482 52.77
6. Lynn Fledderus De Forel 55.36 200101896 53.11
7. Nynke van den Beld De Forel 1:00.34 200101432 53.87
8. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 55.98 200301256 54.82
9. Liset Sijtema isis 59.66 200200768 56.87

10. Laura Marinus Pwc 56.76 200103816 56.92
11. Linda Schiphof SG Middelse-Skelp NT 200202554 57.45
12. Umi Kuiphuis isis 1:02.49 200200218 59.62
13. Natasja Wierda isis 1:01.13 200203080 59.69

AFGEM Allysha van der Veer Pwc 45.05 200103450

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
29-9-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Makai van Haren De Forel 51.52 200200627 50.85
2. Martijn Westenberg De Forel 52.35 200100251 51.19
3. Lolke Smit SG Middelse-Skelp NT 200202887 52.99
4. Tjerk Menno Postma SG Middelse-Skelp 57.15 200103617 53.32
5. Jurre Jens Broekstra SG Middelse-Skelp 57.79 200201483 55.30
6. Marrick Alkema Pwc 59.65 200200643 58.01
7. Hidde Zondervan Pwc 58.53 200103619 58.55
8. Steyn Pascal Oosterhof SG Middelse-Skelp NT 200202885 1:08.36

DIS Dushan de Bruijn De Forel 55.00 200201273
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
29-9-2012 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elriecke Buurlage Zcnf'34 1:37.13 200100524 1:32.01 1:32.01
2. Jeske Moerenhout De Forel 1:47.22 200000390 1:37.85 1:37.85
3. Lisanne Postma Pwc 1:43.60 199905362 1:44.37 1:44.37
4. Eline Mulder De Forel 1:43.03 200002190 1:45.32 1:45.32
5. Daisy Langenberg Pwc 1:54.88 200001474 1:46.09 1:46.09
6. Monique Veenstra isis 1:57.67 199900254 1:50.34 1:50.34
7. Elina de Keizer SG Middelse-Skelp 1:50.90 200005240 1:51.90 1:51.90

DIS Nena Veenstra Zcnf'34 2:04.23 200003682
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Alyah de Bruijn De Forel NT 200004308
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
29-9-2012 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edwin van Delft De Forel 1:22.92 199901609 1:20.75 1:20.75
2. Jelmar Koopman De Forel 1:37.99 200100249 1:30.06 1:30.06

AFGEM Bindert Sietse Reitsma Pwc 1:52.17 199904093
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D2 D3 competitie
Stiens, 29-9-2012

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
29-9-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Liv Fledderus De Forel 33.53 199902388 31.01
2. Ellen Jager Pwc 31.81 199801384 32.33
3. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 36.18 199802652 34.36
4. Nadine Prins Pwc 33.34 199904736 34.88
5. Rixt Anna Jouta SG Middelse-Skelp NT 199906018 38.07
6. Alieke Mepschen isis 42.17 199805150 39.84

AFGEM Ilse Weggemans Zcnf'34 35.09 199902150

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
29-9-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Herman Buist Pwc 29.64 199801525 29.88
2. Hendrik Veldkamp isis 31.72 199703419 32.32
3. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 33.07 199701327 32.57
4. Remco Staalsmid De Forel 34.94 200003019 34.31
5. Thomas Kraak De Forel 37.94 199805031 35.33
6. Evert Veldema SG Middelse-Skelp 39.62 199904055 40.83
7. Maarten Zuidhoorn Pwc 39.44 199802979 41.27

AFGEM Rico Oude Lansink De Forel 32.39 199804879

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
29-9-2012 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Simone Mus SG Middelse-Skelp 1:19.10 199601932 1:19.74 1:19.74
2. Melanie van der Mossel SG Middelse-Skelp 1:34.57 199504590 1:37.63 1:37.63
3. Annet Bierma SG Middelse-Skelp NT 199604130 1:37.65 1:37.65
4. José Snoek SG Middelse-Skelp NT 199606050 1:44.43 1:44.43

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
29-9-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Duijven isis 47.60 199800888 49.92
AFGEM Rianne Weggemans Zcnf'34 42.53 199703306

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
29-9-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart Bekkema De Forel 1:10.20 199502133 1:12.08 1:12.08
2. Rutger Hoving Pwc 1:14.36 199503661 1:13.49 1:13.49
3. Bouke van der Zaag Pwc 1:23.78 199602255 1:15.18 1:15.18
4. Lars Roelofs De Forel 1:10.27 199602667 1:16.18 1:16.18
5. Jonne Westenberg De Forel 1:23.72 199601695 1:21.17 1:21.17
6. Jeroen Tijsma Pwc 1:25.17 199503655 1:22.06 1:22.06
7. Elmo Doorn De Forel 1:38.02 199601995 1:31.93 1:31.93
8. Danny Damhuis De Forel 1:42.10 199600623 1:36.09 1:36.09



Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to De Skelp 30-9-2012 9:44 - pagina 4

D2 D3 competitie
Stiens, 29-9-2012

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
29-9-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
29-9-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp 38.94 199403928 40.67
2. Anouk Veenstra isis 42.08 199601412 42.76
3. Janneke Antuma Pwc 43.07 199007092 43.53
4. Yolanda de Vegt Zcnf'34 39.24 199500328 44.43
5. Esther Tournier De Forel 46.42 199407274 44.85

AFGEM Martine Goettsch Zcnf'34 41.37 199200632

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
29-9-2012 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joost Molenaar De Forel 33.58 198102099 35.07
2. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 34.17 199205557 35.87
3. Hessel Bierma Pwc 37.04 199602257 37.00
4. Dennis Boek De Forel 37.94 198202325 37.33
5. Harry Dijksma isis NT 199100487 39.79
6. Rudy de Jong De Forel 39.20 198301061 39.91
7. Albert Dijksma De Forel 39.73 198700711 40.03
8. Jouke Minze Benedictus Pwc 39.57 199401149 40.21
9. Andrei Vonk De Forel 40.60 199303455 42.20

10. Jorn den Hamer Pwc 42.87 199604251 42.80
AFGEM René van Dijk isis 37.99 198400489

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
29-9-2012 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Quint van Haren De Forel 50.35 200400215 46.78
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 52.90 200400425 47.82
3. Bart Faber Zcnf'34 1:01.06 200400423 57.97

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Kyomi Groenhart Zcnf'34 45.72 200400628 43.91
2. Lianne van den Akker De Forel 52.66 200300614 51.11
3. Sonja Schiphof SG Middelse-Skelp 1:08.84 200400434 55.52
4. Marleen de Ridder SG Middelse-Skelp 1:04.54 200400440 56.31

AFGEM Merinthe Buurlage Zcnf'34 53.36 200400626
AFGEM Hilly Hollemans isis 1:23.68
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D2 D3 competitie
Stiens, 29-9-2012

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
29-9-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danielle Hofstra De Forel 41.71 200102016 41.58
2. Lynn Fledderus De Forel 45.65 200101896 43.93
3. Nynke van den Beld De Forel 52.56 200101432 51.97
4. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 50.86 200301256 52.00
5. Linda Schiphof SG Middelse-Skelp 58.41 200202554 53.37
6. Marije Jonkman De Forel 56.50 200102842 53.48
7. Britt Kleinsmit De Forel 54.15 200201482 54.18
8. Janneke Bierma Pwc 56.91 200101892 58.22

AFGEM Allysha van der Veer Pwc 48.90 200103450

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
29-9-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda de Vegt Zcnf'34 26.41 200102218 22.80
2. Liset Sijtema isis 24.93 200200768 24.78
3. Umi Kuiphuis isis 32.85 200200218 28.23
4. Natasja Wierda isis 37.83 200203080 35.87

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
29-9-2012 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Makai van Haren De Forel 46.14 200200627 44.70
2. Lolke Smit SG Middelse-Skelp NT 200202887 48.85
3. Martijn Westenberg De Forel 48.04 200100251 50.19
4. Marrick Alkema Pwc NT 200200643 52.43
5. Jurre Jens Broekstra SG Middelse-Skelp 59.25 200201483 54.75
6. Tjerk Menno Postma SG Middelse-Skelp NT 200103617 57.68
7. Hidde Zondervan Pwc 56.56 200103619 59.06
8. Dushan de Bruijn De Forel NT 200201273 59.57
9. Steyn Pascal Oosterhof SG Middelse-Skelp NT 200202885 1:08.28

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
29-9-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
29-9-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jeske Moerenhout De Forel 1:29.64 200000390 1:24.53 1:24.53
2. Eline Mulder De Forel 1:27.50 200002190 1:26.46 1:26.46
3. Alyah de Bruijn De Forel 1:31.06 200004308 1:28.43 1:28.43
4. Daisy Langenberg Pwc 1:42.87 200001474 1:38.43 1:38.43
5. Elina de Keizer SG Middelse-Skelp 1:42.18 200005240 1:39.56 1:39.56
6. Laura Marinus Pwc NT 200103816 1:45.09 1:45.09
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D2 D3 competitie
Stiens, 29-9-2012

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
29-9-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elriecke Buurlage Zcnf'34 44.16 200100524 43.17
2. Monique Veenstra isis 52.00 199900254 54.99
3. Nena Veenstra Zcnf'34 39.29 200003682 55.41

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
29-9-2012 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edwin van Delft De Forel 1:12.13 199901609 1:07.37 1:07.37
2. Jelmar Koopman De Forel 1:21.28 200100249 1:18.41 1:18.41

AFGEM Bindert Sietse Reitsma Pwc 1:35.00 199904093

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
29-9-2012 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
29-9-2012 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 1:45.86 199802652 1:37.50 1:37.50
2. Liv Fledderus De Forel 1:44.11 199902388 1:38.13 1:38.13
3. Ellen Jager Pwc 1:40.59 199801384 1:38.58 1:38.58
4. Nadine Prins Pwc 1:38.25 199904736 1:39.43 1:39.43
5. Rixt Anna Jouta SG Middelse-Skelp NT 199906018 1:41.21 1:41.21
6. Alieke Mepschen isis 1:48.34 199805150 1:45.66 1:45.66

AFGEM Ilse Weggemans Zcnf'34 1:37.44 199902150

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
29-9-2012 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Herman Buist Pwc 1:27.03 199801525 1:29.20 1:29.20
2. Hendrik Veldkamp isis 1:33.45 199703419 1:31.13 1:31.13
3. Jilles Kootstra SG Middelse-Skelp 1:42.67 199701327 1:37.68 1:37.68
4. Remco Staalsmid De Forel 1:53.93 200003019 1:41.69 1:41.69
5. Evert Veldema SG Middelse-Skelp NT 199904055 1:42.06 1:42.06
6. Maarten Zuidhoorn Pwc 1:45.03 199802979 1:44.06 1:44.06

DIS Thomas Kraak De Forel 2:01.03 199805031
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Rico Oude Lansink De Forel 1:51.12 199804879

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
29-9-2012 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Simone Mus SG Middelse-Skelp 2:26.43 199601932 2:32.24 1:13.88 2:32.24
2. Melanie van der Mossel SG Middelse-Skelp 2:44.64 199504590 2:51.50 1:22.36 2:51.50
3. Annet Bierma SG Middelse-Skelp NT 199604130 3:01.86 1:28.96 3:01.86
4. José Snoek SG Middelse-Skelp NT 199606050 3:01.88 1:27.52 3:01.88
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D2 D3 competitie
Stiens, 29-9-2012

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
29-9-2012 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anouk van Duijven isis 1:21.53 199800888 1:25.78 1:25.78
AFGEM Rianne Weggemans Zcnf'34 1:17.75 199703306

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
29-9-2012 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bouke van der Zaag Pwc 2:19.31 199602255 2:19.47 1:09.04 2:19.47
2. Bart Bekkema De Forel 2:20.81 199502133 2:25.44 1:10.21 2:25.44
3. Rutger Hoving Pwc 2:34.14 199503661 2:29.61 1:13.03 2:29.61
4. Jonne Westenberg De Forel 2:31.17 199601695 2:31.32 1:13.16 2:31.32
5. Jeroen Tijsma Pwc 2:36.27 199503655 2:31.75 1:14.96 2:31.75
6. Lars Roelofs De Forel 2:27.24 199602667 2:36.21 1:14.77 2:36.21
7. Elmo Doorn De Forel 3:03.69 199601995 2:52.62 1:22.88 2:52.62
8. Danny Damhuis De Forel 3:03.34 199600623 2:56.46 1:22.99 2:56.46

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
29-9-2012 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
29-9-2012 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp 1:13.46 199403928 1:15.84 1:15.84
2. Anouk Veenstra isis 1:24.04 199601412 1:24.50 1:24.50
3. Janneke Antuma Pwc 1:24.13 199007092 1:25.28 1:25.28
4. Yolanda de Vegt Zcnf'34 1:21.46 199500328 1:25.52 1:25.52
5. Esther Tournier De Forel 1:32.18 199407274 1:31.90 1:31.90

AFGEM Jeanette van Dijk isis 1:20.99 198700880
AFGEM Martine Goettsch Zcnf'34 1:24.77 199200632

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
29-9-2012 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Alex Odinga SG Middelse-Skelp 1:05.86 199205557 1:08.37 1:08.37
2. Joost Molenaar De Forel 1:09.21 198102099 1:09.69 1:09.69
3. Harry Dijksma isis NT 199100487 1:12.02 1:12.02
4. Dennis Boek De Forel 1:13.46 198202325 1:15.80 1:15.80
5. Albert Dijksma De Forel 1:14.76 198700711 1:16.20 1:16.20
6. Jouke Minze Benedictus Pwc 1:14.41 199401149 1:16.69 1:16.69
7. Rudy de Jong De Forel 1:15.26 198301061 1:17.77 1:17.77
8. Hessel Bierma Pwc 1:20.53 199602257 1:22.07 1:22.07
9. Andrei Vonk De Forel 1:17.34 199303455 1:22.50 1:22.50

10. Jorn den Hamer Pwc 1:25.41 199604251 1:31.28 1:31.28
AFGEM René van Dijk isis 1:14.98 198400489
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D2 D3 competitie
Stiens, 29-9-2012

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
29-9-2012 - 16:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZC De Forel Wolvega 40 De Forel 2:26.75 2:31.66
Lynn Fledderus 01 37.86 Alyah de Bruijn 00
Danielle Hofstra 01 Jeske Moerenhout 00

2. PWC Buitenpost 1 Pwc 2:38.43 2:50.65
Janneke Bierma 01 47.52 Lisanne Postma 99
Laura Marinus 01 Nadine Prins 99

AFGEM Zcnf'34 1 Zcnf'34 2:46.69

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
29-9-2012 - 16:05 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. ZC De Forel Wolvega 41 De Forel 4:16.01 4:27.33
Lars Roelofs 96 1:09.30 Jonne Westenberg 96
Bart Bekkema 95 Edwin van Delft 99

2. PWC Buitenpost 1 Pwc 4:19.83 4:28.06
Hessel Bierma 96 34.02 Rutger Hoving 95
Jeroen Tijsma 95 Bouke van der Zaag 96


